
SMLOUVAODÍLO 
podle §§ 536 a následujících Obchodního zákoníku 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel: Gymnázium, Prachatice, Zlatá Stezka 137 

Zlatá Stezka 137 
383 O1 Prachatice 
IČ; ó009ó13ó 

k Smluvnímu jednání oprávněn: Mgr. Alexandr Zikmund, ředitel školy 

bankovní Spojení: GE Money Bank a.S Praha, pobočka Prachatice 

Zhotovitel: AGP - nova spol. S r.o. 
ıżř. 28. října 1294/17 
370 01 Česká Bnøıèjøviøe 3 
IČO; 14500493 DIČ; CZ14500493 

k Smluvnímu jednání oprávněn: ing. Vladimír Polanský, CSS. 

bankovní Spojení: MONETA Money Bank a.s. Praha 
čffllv účfl 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
ı. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a dodat, za podmínek V této nabídce 

uvedených, objednateli projektovou dokumentaci pro provedení stavby 
„Stabilizace opěrné zdi v ulici Zlatá Stezka, Gymnázium Prachatice" . 

2. Předmět Zakázky: 
a) Vypracování projektové dokumentace pro provedení Stavby a výrobní 

dokumentaci. 

III. POČET VYHOTOVENÍ 
a) Projektová dokumentace pro provedení Stavby a výrobní dokumentace bude 

předána ve dvou vyhotoveních a elektronické podobě ve formátu pdf. 

Smlouva O dílo . Strana: 1 

I Z _ _____7___ _____ _ _ _



IV. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 
Zhotovitel se zavazuje práce uvedené V článku II. dodat do V následujících 
termínech. 

Projektová dokumentace pro provedení Stavby, Výrobní dokumentace 
do 30.05.2017 

Dodržení těchto termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení 
objednatele. Po dobu prodlení objednatele S poskytnutím Spolupůsobení není 
zhotovitel V prodlení se splněním povirınosti předat předmět smlouvy 
V ujednaném termínu. 

V. USTANOVENÍ o PODKLADECH 
Zhotoviteli bude objednatelem předána jako podklad dokumentace stávajících 
objektů a dostupné informace o provozních podmínkách areálu. 
Vyskytne-li se v průběhu Zpracování projektové dokumentace potřeba dalších 
podkladů, poskytne je objednatel Zhotoviteli na vyžádání neprodleně. 
Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracovávání projektu poskytne Zhotoviteli 
V nevyhnutelném rozsahu potřebné spolupůsobení, spočívající Zejména V předání 
doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, kterých potřeba Vznikne 
V průběhu plnění této Smlouvy. Toto Spolupůsobení poskytne objednatel 
Zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho týdne od jeho 
vyžádání. 

VI. CENA 
Honorář je Sjednáván podle Obchodního zákona dohodou zhotovitele 
a objednatele. Cena je nejvýše přípustnou a pokrývá všechny náklady a rizika 
zhotovitele plynoucí Z nejistot charakteru Zakázky. 

Obsah dokumentace Cena 
bez DPH DPH 21% včetně DPH 

dokumentace pro provedení Stavby, 56 000,00 Kč 11 760,00 Kč 67 760,00 Kč 
robní dokumentace 

celkem 56 000,00 Kč 11 760,00 Kč 67 760,00 Kč 

VII. FAKTUROVÄNÍ 
Cena bude fakturována podle platných předpisů a předávacího protokolu. 
V souladu S nimi je dohodnut následující Způsob fakturace: 

Smlouva O dílo 
7 

_ Strana: 2
7'



Obsah dokumentace Cena 
bez DPH IDPH 21 % včeınè DPH 

dokumentace pro provedení Stavby, 56 000,00 Kč 11 760,00 Kč 67 760,00 Kč 
V robní dokumentace 

7 _ _ 
celkem 56 000,00 Kč 11 760,00 Kč 67 760,00 Kč 

Zhotovitel nepožaduje poskytnutí zálohy. 
Jednotlivé dílčí části předmětu poptávky budou fakturovány odděleně. DPH 
bude účtována podle platného daňového zatížení projektových prací aktuálního 
V době fakturace. 
Smluvní Strany Sjednávají náležitosti faktury uvedené V ustanovení § 11 zákona 
č.563/ 91 Sb. pro sebe za závazné. Splatnost faktur se stanoví 14 dnů od jejich 
doručení objednateli. 
V případě přerušení činností zhotovitele objednatelem bude dokladovaná 
rozpracovanost PD fakturována objednateli. 

VIII. OSTATNÍ UJEDNÄNÍ 
Při provádění prací uvedených V článku II. smlouvy se zavazuje zhotovitel 
dodržovat veškeré obecně Závazné a speciální právní předpisy upravující tuto 
čirmost a současně prohlašuje, že odpovídá za případné škody vzniklé jeho 
zaviněním objednateli. 
Pokud dojde v projektu k pochybení, zhotovitel chybu bezplatně odstraní. 
Zhotovitel je pojištěn u IPB Pojišťovna a.s. na zodpovědnost za škodu do jednoho 
milionu Kč. 
Pokuta za nedodržení termínů dle článku III. Z důvodů na straně zhotovitele 
a článku VII. Odstavec 4. na straně objednatele se Stanoví ve výši 0,1% Z ceny 
dokumentace za každý Započatý den prodlení a bude účtována samostatnou 
fakturou. 

Dojde-li k zastavení prací na základě dohody účastníků nebo v důsledku 
odstoupení od smlouvy, dostaví se zhotovitel na výzvu objednatele k převzetí 
rozpracovaných prací do deseti dnů. 
Dojde - lí k jednostrannému odstoupení od smlouvy objednatelem, zastavené 
práce budou oceněny a fakturovány ve výši prokazatelně vynaložených nákladů 
ke dni odstoupení nebo zrušení této smlouvy, nejvýše však do výše plně ceny 
sjednané dohodou mezi zhotovitelem a objednatelem podle této smlouvy. 
Zjistí-li zhotovitel, že nemůže bez vlastního zavinění předmět dodávky splnit 
v závazných nebo dohodnutých ukazatelích, uvědomí O tom neprodleně 
odběratele se zdůvodněním. Objednatel zaujme k tomuto uvědomění stanovisko 
do 15 dní od jeho odeslání. Pokud tak neučiní, zhotovitel práce zastaví a vyzve 
objednatele k převzetí rozpracovaných prací podle předcházejícího odstavce. 

Smlouva O dílo . Strana: 3



a platného právního řádu. 

vzájemného ujednání a platných právních předpisů. 

8. Předmět smlouvy bude Ze strany zhotovitele plněn podle vzájemného ujednání 

9. Předmět Smlouvy bude Ze Strany objednatele odebrán a finančně uhrazen 
podle 

10. Tato Smlouva má čtyři strany a je vyhotovena Ve dvou Vyhotoveních. 

V Prachaticích dne 25. dubna 2017. 

Za objednatele: Za Zhotov 

Gymlìágium, Prachatice, Zlatá stezka 137 
Zlatá Stezka 137 
383 01 Prachatice 

G Y M N Á Z I U M °`U'É"= gyIfllJ'@gympt,cz 

“'^°“^T““= Jćzóøøsêıaó 

itele: 
AGP nova 

5ˇ"°ˇ projektová a obchodní spol. S no. 
Tr 28.října 17 
370 O4 České Budějovice 
ICO: 14500493 

Í Strana: 4 
Smlouva O dílo 

_.ę_øv


